dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKoYuBLLee

06 [OroBop Ha

oueHkKe npoBefeHue OLeHKH

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
JloBunkoBa NpurHa
MBaHoBHa

NHavemnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
JNloBymnkoBa NpunHa
MBaHOBHa

NHonBuayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
NosyunkoBa NpunHa
BaHOBHa

NHonBuayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
NosuyunkoBa NpunHa
MBaHOBHa

NHonBnayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
NosuunkoBa NpunHa
BaHOBHa

NHonBuayanbHbIn
npegnpuHUMaTesnb
NosuunkoBa NpunHa
MBaHOBHa

CBepeHuna

JloBuynkoBsa VMpuHa iBaHOBHa

003429

04.02.2008

haTa

cocCTaBJsieHuA

oT4yeTa

15.01.2019

16.01.2019

28.01.2019

31.01.2019

04.02.2019

07.02.2019

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJsIMpMKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJIbHbI Y4acToK C/X
Ha3Ha4veHnsa

3eMesibHbIN y4acToK ¢/X
Ha3HaveHus

KBapTupa

NMPOu3BOACTBEHHbIE 30aHUSA
AlK

WHANBUAYANbHbIA XWNI0N
oM

3eMesIbHbINf y4acCToOK
Ce/IbXO3Ha3Ha4YeHun4

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



10-H

11-H

12-H

13-H

14-H

15-H

16-H

NHonBuayanbHbIn
npeanpuHuMmaTesnb
NosyunkoBa NpunHa
BaHOBHa

NHonBuayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
NosuyunkoBa NpunHa
MBaHOBHa

NHonBuayanbHbIn
npegnpuHUMaTesnb
NosuynkoBa NpunHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
JNoB4ynkosa WpuHa
MBaHoOBHa

NHansmnayanbHblin
npeanpuHuUMaTesb
Nos4ynkoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmnayanbHbIin
npeanpuHuUMaTesb
JloB4ynkoBsa MpuHa
MNBaHOBHa

NHavemnayanbHbIn
npegnpuHMMaTesnb
JloBunkoBa NpurHa
MBaHoOBHa

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
JloBunkoBa NpunHa
MBaHoOBHa

NHavenayanbHbIn
npeanpuHuMaTesb
JNloBymnkoBa NpunHa
MBaHOBHa

NHonBuayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
NosyunkoBa NpunHa
BaHOBHa

01.08.2019

09.02.2019

11.02.2019

10.02.2019

12.02.2019

26.03.2019

13.03.2019

22.03.2019

26.03.2019

27.03.2019

3eMesIbHbIN y4acCToOK
ceNlbXO3Ha3Ha4eHus

3eMesIbHbIN y4acCToOK
CceJibXO3Ha3Ha4yeHnAa

3A4aHnA Nnpon3BoaCTBEHHOIo

Ha3Ha4YeHunA

3eMeJsibHbIN Yy4acToK
ceflbX0O3Ha3Ha4vyeHun

3eMesibHbIN y4acToK
cenbX03Ha3Ha4YeHus

3aHne npomnseBoacTBeHHOro

Ha3Ha4YeHunsA

3[aHne oOLWecTBEHHOro

Ha3Ha4YeHunsA

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK
Ce/ibXO3Ha3Ha4eHns

3eMesIbHbIN y4acCTOK
CeNibXO3Ha3Ha4eHns

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb



17-H

18-H

NHonBuayanbHbIn
npeanpuHuMmaTesnb
NosyunkoBa NpunHa
BaHOBHa

NHonBuayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
NosuyunkoBa NpunHa
MBaHOBHa

28.03.2019

31.03.2019

3eMefibHbIN y4acToK ans
pa3MelleHns 06 beKToB
obLLecTBEeHHOro Ha3Ha4YeHus

WHANBUAYANbHbIA XWUI0N
oM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



