Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ловчикова Ирина Ивановна 003429 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	15.01.2019	земельный участок c/x назначения	рыночная стоимость
2-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	16.01.2019	земельный участок c/x назначения	рыночная стоимость						
3-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	28.01.2019	квартира	рыночная стоимость						
4-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	31.01.2019	производственные здания АПК	рыночная стоимость						
5-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	04.02.2019	индивидуальный жилой дом	рыночная стоимость						
6-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	07.02.2019	земельный участок сельхозназначения	рыночная стоимость						

7-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	01.08.2019	земельный участок сельхозназначения	рыночная стоимость
8-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	09.02.2019	земельный участок сельхозназначения	рыночная стоимость
9-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	11.02.2019	здания производственного назначения	рыночная стоимость
10-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	10.02.2019	земельный участок сельхозназначения	рыночная стоимость
11-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	12.02.2019	земельный участок сельхозназначения	рыночная стоимость
12-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	26.03.2019	здание производственного назначения	рыночная стоимость
13-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	13.03.2019	здание общественного назначения	рыночная стоимость
14-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	22.03.2019	квартира	рыночная стоимость
15-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	26.03.2019	земельный участок сельхозназначения	рыночная стоимость
16-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	27.03.2019	земельный участок сельхозназначения	рыночная стоимость

17-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	28.03.2019	земельный участок для размещения объектов общественного назначения	рыночная стоимость
18-н	Индивидуальный предприниматель Ловчикова Ирина Ивановна	31.03.2019	индивидуальный жилой дом	рыночная стоимость